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Karty Bicycle by MADISON WHITE
ROUNDERS - USPC Ellusionist
Cena 60,00 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy US-BC-Rounders_W

Producent USPCC - U.S. Playing Card Compa

Indeks standardowy

Materiał plastikowane

Przeznaczenie do gry, do sztuczek magicznych

Liczba kart w talii 54 karty (2 jokery)

Typ pokerowe (63 × 89 mm)

Opis produktu
BICYCLE WHITE ROUNDERS DECK

Karty BICYCLE WHITE ROUNDERS („Hazardziści”), wyprodukowane dla Ellusionist, to karty wysokiej jakości, które zostały wyprodukowane
zgodnie z zaleceniami profesjonalnego magika Daniela Madisona zaprojektowane specjalnie na potrzeby iluzjonistów. Biorąc po raz pierwszy
karty do ręki, natychmiast można zauważyć bardzo gładką i jednolitą powierzchnię z fakturą płótna - Grafika kart Madison White Rounders jest
raczej minimalistyczna, ale to sprawia, że wyglądają elegancko i ekskluzywnie. Rewersy kart są białe i ozdobione logo Daniela Madisona. Figury
(walet, dama, król) oraz indeksy: caro i kier są w nieco ciemniejszej czerwieni, co sprawia wrażenie, ze karty są wyważone. Bicycle White
Rounders talia Daniela Madisona to naprawdę bardzo interesująca talia
Karty Madison WHITE ROUNDERS są w formacie kart pokerowych i z pewnością można grać nimi w pokera, ale zdecydowanie są przeznaczone
do sztuczek.

Karty BICYCLE WHITE ROUNDERS podobnie jak inne karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air
Cushion” (posiadają opatentowany poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i
układają w wachlarze. Polecane są przez iluzjonistów.

Producent
USPCC - amerykański producent kart do gry i sztuczek

Od ponad 130 lat firma U.S. Playing Card Company jest liderem w produkcji i
dystrybucji kart do gry dobrze znanych i renomowanych marek, takich jakBICYCLE, BEE,
KEM i AVIATOR. Karty firmy USPCC to karty najwyższej jakości, ulepszane i
udoskonalane nabytym doświadczeniem. Karty doskonale znane wśród początkujących
jak i wytrawnych graczy, używane w najbardziej znanych kasynach oraz w turniejach
sportowych, a także przez iluzjonistów do sztuczek magicznych.

Karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air
Cushion” (posiadają opatentowane poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty
Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w wachlarze. Polecane są
przez iluzjonistów.
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